Nos Dei gratia Praepositus, Decanus et Capitulum Egclesiae pader-
bornensis, notum facimus, . et tenorg praesentium profitemur, quod cum
Ministerialibus, Castrensibus et Vasullis nostrae Ecclesiae convenimus
et concordavimus in hunc modum: quod post ohitum venerabilis patris <
Dni Bernhardi, nunc episcopi nostri, et deinceps. in. quibuslibet
Ecelesiae nostrae Vacationibus affutoris nullum de suisi snccessoribus ad
Administrationem seu ad aliquod Jus aliud episcopo debitum admittemus,
pisi prius in quasdam -litteras super bono statu et Consepvatione juris
_ministerialium, Castrensium et Vasallorom nostrae Ecclesiae
confectas et conscriptas expresse consentiat, easque Sigillo smo faciat
publice sigillari; haec ompia eis fide data loco Juramenti fideliter obser—
vare perpetuo promittimus harum testimonio Litterarum appensione
sigilli nostri firmiter munitarum,

Datum anno Domini M CCC XXVI, Sabbatho ante Tiburtii et
Valeriani. (14. April.)

C. Qertrag und Einigung ber Minifterialen und Vafallen,
Eanftig nicht zu hulbigen, bevor jenes Privileg erneuert
und gewahet ift.

‘Universis ' Christi fidelibus. tam praesentibus quam faturis. Noa
universi et singuli, ministeriales, Castrenses et fideles Ec-
clesiae paderbornensis infra Limites ct Dominia ejusdem Ecclesiae 7
commorantes et bona huereditaria ibidem habentes, notum facimus
et protestamur litteras per praesentes, quod ordinationem quendam pro
conservatione jurium et honoris Ecclesiae nostrae pracdictae inter Re--
verendum in Christo patrém ‘et Dominum nostrum Bernhardum Epi-
scopum, Praepositum, Decanum et Capitulum Ecclesiae supradictae et
eorum successores ex una, et Nos et nostros successores ac haeredes
parte ex altera hinc inde conceptam, conscriptam et per fideidationem
loco Juramenti nomine pene vallatam et confirmatam, prout in litferis
desuper confectis lucidius apparet. approbamus volenies eam in omni
sua forma, modo, conditionibus et articulis in iisdem litteris expressis
ratam et firmam inviolabiliter observare, adjicientes, quodsi, qunod ab-
sit, Dunus Reverendus Episcopus vel sui successores praedictam ordina-
tionem talem in toto vel in parte infringere praesumerent aut contra
Tustitiam violare, aut tali’ casu nos generaliter dictis Dominis de Capi-
talo, prout ipsi nobis assistere tenebimur, ut hujusmodi Ordinatio non |
infringatur seu violetur, sed in perpetuum observetur. Econverso si '
dicti domini de Capitulo vel aliquis ex ipsis ‘aut ex nobis Dno Reye- 5
rendo Episcopo vel suis successoribus ea quae in praemissa ordinatione 1
conscripta et expressa sunt, violare velléet aunt' infringere, et, eidem
Duno Episcopo vel suis successoribus contra Justitiam reluctari, extunc
dicto Dno Episcopo vel suis successoribus toto posse assistere tenebi-
mur contra tales, quod fide data Ioco Juramenti omnes et singuli pro-
misimus et praesentibus promittimus pro nobis et successoribus nostris
ot hacredibus universis et singulis Dno Reverendo Episcopo, Capitulo
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Abfem. 2. Urkundliche unb gefostiche Befege. L Paderborn. 5